
 

 

UCHWAŁA NR VII/46/15 

RADY POWIATU WOŁOWSKIEGO 

z dnia 24 marca 2015 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Wołowskiego na rok 2015 

Na podstawie art. 211, 212, 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) Rada Powiatu Wołowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwa-

ły. W wyniku zmian, dochody zmniejszyły się o kwotę 49.620,64 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych powiatu w tym: z rezerwy na wydatki inwestycyjne 

przesuwa się środki w wysokości 130.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. W wyniku zmian, 

wydatki zwiększyły się o kwotę 420.318,36 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 – uchwały budżetowej „Przychody i rozchody budżetu 

w 2015 r.” zgodnie załącznikiem nr 3 do uchwały. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 – uchwały budżetowej „Zestawienie planowanych kwot dota-

cji udzielanych z budżetu Powiatu Wołowskiego w 2015 roku” zgodnie załącznikiem nr 4 do uchwały. 

5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 – uchwały budżetowej „Wykaz wydatków majątkowych za-

planowanych do realizacji w 2015 roku” zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

6. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 9 – uchwały budżetowej „Plan dochodów na wydzielonych ra-

chunkach i wydatków nimi finansowanych” zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

7. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 10 – uchwały budżetowej „Plan wydatków na przedsięwzięcia 

realizowane z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2015 roku” zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

8. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 11 – uchwały budżetowej „Dochody i wydatki na realizację 

projektów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ” zgodnie z załącznikiem nr 8 do 

uchwały. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet powiatu wynosi: 

1. Dochody w łącznej kwocie 60.499.308,31 zł 
w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 57.131.195,12 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie 3.368.113,19 zł 

2. Wydatki w łącznej kwocie 60.882.562,31 zł 
w tym:  

a) wydatki bieżące w kwocie 54.612.074,27 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 6.270.488,04 zł 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetowy w kwocie: 383.254,00 zł 

który sfinansowany będzie przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie: 383.254,00 zł 

2. Ustala się przychody budżetu z wolnych środków w kwocie 1.383.254,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 kwietnia 2015 r.

Poz. 1840



które przeznacza się na: 1.000.000,00 zł 

1) rozchody z tytułu wykupu obligacji 383.254,00 zł 

2) pokrycie planowanego deficytu 1.000.000,00 zł 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie: 

które przeznaczone będą 1.000.000,00 zł 

1) wykup obligacji 

zgodnie z załącznikiem nr 3 niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

Przewodnicząca Rady Powiatu Wołowskiego: 

T. Maślanka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1840



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1840



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1840



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1840



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1840



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1840



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 1840



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 1840



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 1840



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 1840



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 1840


		2015-04-20T14:46:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




